Modell- und Maßänderungen vorbehalten
ANSTEUERN > Ventilinsel Serie YKATALOG > Version 8.4
474
2/3.10.01
2
AN
ST
EU

ER
N
Bestellbezeichnung
(1) Elektrische Anschlussart (2) Ventilfunktionen (3) Endplatten Code
Einzelanschluss-Stecker - - K
Mehrfachstecker/SUB-D (PNP) - - M
Profibus-DP - - P
DeviceNet - - D
CANOpen - - C
Zusatzmodul/Bus - - E
- 5/2 monostabil - M
- 5/2 bistabil - B
- 5/3 CC - V
- 2 x 2/2 1 NO + 1 NC - I
- 2 x 2/2 NC - E
- 2 x 2/2 NO - F
- 2 x 3/2 1 NO + 1 NC - G
- 2 x 3/2 NC - C
- 2 x 3/2 NO - A
- Leerposition - L
- Zwischenplatte Be- und Entlüftung von 2 und 4 - W
- Membrandichtung (Modulabtrennung) - T
- Moduldichtung (Moduldurchgang) - P
- Membrandichtung (Modul- und Deckelabtrennung) - T/
- Moduldichtung (Modul- und Deckeldurchgang) - P/
- Membrandichtung 3/5 geöffnet - U
- Membrandichtung 3/5 - 11 geöffnet - H
- Membrandichtung 1 - 11 geöffnet - N
- Membrandichtung 3/5 geöffnet (Modul- u. Deckelabtrennung) - U/
- 2-fach Modul mit 3/5 - 11 geschlossen - K
- 2-fach Modul mit 3/5 - 1 - 11 geschlossen - R
- 2-fach Modul mit 1 - 11 geschlossen - O
2-fach Modul mit 3/5 geschlossen - Q
- Zwischenplatte Be- und Entlüftung - X
- - gemeinsam 1/11 - 12/14, separat 82/84 - 3/5 A
- - gemeinsam 1/11, separat 12/14 - 82/84 - 3/5 B
- - separat 1/11 - 12/14 - 82/84 - 3/5 C
- - gemeinsam 1/11 - 12/14, separat 82/84 - 3/5 D
- - gemeinsam 1/11, separat 12/14 - 82/84 - 3/5 E
- - separat 1/11 - 12/14 - 82/84 - 3/5 F
- - gemeinsam 1/11 - 12/14, separat 82/84 - 3/5 G
- - gemeinsam 1/11, separat 12/14 - 82/84 - 3/5 H
- - separat 1/11 - 12/14 - 82/84 - 3/5 J
- - ohne Endplatten Z
Modell- und Maßänderungen vorbehalten
KATALOG > Version 8.4ANSTEUERN > Ventilinsel Serie Y
493
2/3.10.20